

Wykaz wniosków planowych do realizacji

Wnioski złożone do dofinansowania										Uwagi	przyznano dofinansowanie
Beneficjent			Gmina Miedźno; ul. Ulańska 25; 42-120 Miedźno								
Lp.	Program/priorytet	Nazwa projektu	Lata realizacji	max Dofinansowanie	rok złożenia wniosku	Wartość całkowita	Źródła finansowania w odniesieniu do kosztów kwalifikowalnych	płatności			
1	Nazwa programu: Rządowy program Maluch + 2018	Utworzenie żłobka przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Miedźnie	2018	80 % kosztów kwalifikowanych	2017	844 626.00	OGÓLEM	844 626.00			
							środki krajowe	300 000.00			
							środki jst	544 626.00			
							Inne środki				
2	Ministerstwo Sportu i Turystyki zdanie "Sport dla Wszystkich" działanie: "Upowszechnienie sportu dzieci i młodzieży"	Umiem pływać 2018	2018	50% kosztów kwalifikowanych / nie więcej niż 170 zł na uczestnika, który pojeździ na zajęcia	2017	0.00	OGÓLEM		na dzień dzisiejszy prowadzone jest rozeznanie wśród szkół z terenu Gminy Miedźno ilu uczniów byłoby chętnych do skorzystania z zajęć		
							środki MSiP (FZSDU)				
							środki jst				
							Inne środki				

Regionalne Inwestycje Terytorialne RPO WSL 2014-2020					
Lp.	Tytuł projektu	Gmina /Powiat realizująca projekt	Kwota dofinansowania	Krótki opis projektu (zakres, typ projektu jeśli dotyczy, zakładane wskaźniki)	Stopień przygotowania Kiedy Gmina mogłaby złożyć
Poddziałanie 9.2.2. Rozwój usług społecznych i zdrowotnych – RIT Północny					
1	Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego OREW w Gminie Miedźno	Gmina Miedźno	1 000 000	Projekt zakłada utworzenie Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w miejscowości Kołaczkowice. W związku z tym jednym z zadań będzie adaptacja budynku po byłej szkole podstawowej na cel w/w ośrodka. Celem Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego OREW w Kołaczkowicach będzie pomaganie dzieciom, młodzieży oraz dorosłym z problemami, zaburzeniami oraz deficytami i w ramach tego celu będzie niósł pomoc rodzinom dzieci chorych, które same nie wiedzą jak skutecznie i profesjonalnie pomóc sobie, swojej rodzinie, a przede wszystkim własnemu dziecku. Dodatkowo biorąc pod uwagę fakt, iż na terenie całego powiatu kłobuckiego mało jest organizacji i placówek, które zajmują się kompleksowo dziećmi od trzeciego do osiemnastego roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności sprzężonej, powstanie tego typu placówki na terenie naszej gminy jest bardzo zasadne.	
Poddziałanie 8.1.2. Zapewnienie dostępu do usług opiekuńczych nad dziećmi do 3 lat – RIT Północny					
1	Utworzenie żłobka w m-ci Miedźno	Gmina Miedźno	1 000 000	projekt zakłada adaptację 2 pomieszczeń przedszkola gminnego w Miedźnie w celu zwiększenia usług opieki nad dziećmi do lat 3	
Poddziałanie 7.1.2. Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez pracy na obszarach					
1	Razem damy radę	Gmina Miedźno	200 000	projekt zakłada wsparcie osób bezrobotnych poprzez organizację kursów i szkoleń, dzięki którym zdobędą nowe umiejętności	w fazie koncepcyjnej
Poddziałanie 10.3.2. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych – RIT Północny					
1	Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w gminie Miedźno	Gmina Miedźno	2 000 000	projekt polegać będzie na uporządkowaniu przestrzeni gminnej w celu likwidacji problemów społeczno-gospodarczych rewitalizowanego obszaru.	w fazie koncepcyjnej
Poddziałanie 10.2.2. Rozwój mieszkalnictwa socjalnego, wspomagane go i chronionego oraz infrastruktury usług społecznych – RIT					

1	Budowa mieszkań socjalnych w Gminie Miedzno	Gmina Miedzno	1000000	Projekt zakłada budowę 5 mieszkań socjalnych. Liczba osób korzystających z powstałej infrastruktury osoby- 20	w fazie koncepcyjnej
Poddziałanie 4.5.2. Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie – RIT Północny					
1	Modernizacja oświetlenia w Gminie Miedzno	Gmina Miedzno	6000000	Projekt zakłada modernizację oświetlenia ulicznego w Gminie Miedzno tj. budowę 761 szt. słupów , prowadzenie okablowania oraz montaż opraw wraz z wysięgnikami. typ projektu 4;	opracowany został audyt

Sporządziła: Kamila Nogal